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1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$31,248,359.52SERVICIOS PERSONALES $10,069,111.50 $9,779,063.91$200,000.00 $21,379,248.02$31,448,359.52

$17,392,673.32REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $6,795,952.71 $6,795,952.71$0.00 $10,596,720.61$17,392,673.32

$4,257,946.82REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $945,660.08 $945,660.08$6,811.98 $3,319,098.72$4,264,758.80

$5,238,814.14SEGURIDAD SOCIAL $1,738,730.74 $1,521,124.32$0.00 $3,500,083.40$5,238,814.14

$4,154,678.64OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $588,767.97 $516,326.80$200,000.00 $3,765,910.67$4,354,678.64

$204,246.60PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00-$6,811.98 $197,434.62$197,434.62

$3,682,986.08MATERIALES Y SUMINISTROS $1,371,046.62 $1,371,046.62$1,073,200.00 $3,385,139.46$4,756,186.08

$1,262,594.72MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $476,341.63 $476,341.63$294,400.00 $1,080,653.09$1,556,994.72

$350,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $65,673.16 $65,673.16$75,000.00 $359,326.84$425,000.00

$563,185.44MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $358,513.16 $358,513.16$313,216.20 $517,888.48$876,401.64

$454,189.38PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $25,028.94 $25,028.94-$15,036.70 $414,123.74$439,152.68

$288,500.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $173,688.89 $173,688.89$50,000.00 $164,811.11$338,500.00

$243,184.54VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $126,584.49 $126,584.49$78,820.50 $195,420.55$322,005.04

$521,332.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $145,216.35 $145,216.35$276,800.00 $652,915.65$798,132.00

$5,814,835.40SERVICIOS GENERALES $3,416,647.49 $3,281,615.58$3,650,220.94 $6,048,408.85$9,465,056.34

$540,171.48SERVICIOS BÁSICOS $157,589.74 $157,589.74$27,000.00 $409,581.74$567,171.48

$415,940.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $101,872.76 $99,957.85$10,000.00 $324,067.24$425,940.00

$1,958,310.48SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $2,222,631.44 $2,154,591.44$3,430,528.56 $3,166,207.60$5,388,839.04

$263,475.94SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $124,206.66 $124,206.66$6,500.00 $145,769.28$269,975.94

$663,514.88SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $386,841.80 $386,841.80$68,405.00 $345,078.08$731,919.88

$200,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $8,000.01 $8,000.01$0.00 $191,999.99$200,000.00

$314,966.68SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $54,847.28 $54,847.28$0.00 $260,119.40$314,966.68

$253,495.88SERVICIOS OFICIALES $16,656.44 $16,656.44$0.00 $236,839.44$253,495.88
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$1,204,960.06OTROS SERVICIOS GENERALES $344,001.36 $278,924.36$107,787.38 $968,746.08$1,312,747.44

$250,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $103,111.52 $93,023.52$130,787.00 $277,675.48$380,787.00

$250,000.00AYUDAS SOCIALES $103,111.52 $93,023.52$130,787.00 $277,675.48$380,787.00

$0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$570,720.00 $570,720.00$570,720.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00$570,720.00 $570,720.00$570,720.00

$40,996,181.00   Total del Gasto $14,959,917.13 $14,524,749.63$5,624,927.94 $31,661,191.81$46,621,108.94
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Planeacion1
Texto tecleado
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor


